CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 877/2018

Reparo nas bocas de lobo da Rua
Monteiro Lobato, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o reparo nas
bocas de lobo da Rua Monteiro Lobato, no Jardim Europa.

As Bocas de Lobo da Rua Monteiro Lobato foram feitas mais
rebaixadas, fator que contribui para o acúmulo de lixo, e por conseguinte, faz com
que haja uma dificuldade no escoamento da água da chuva.

Portanto, é necessário que haja um melhoramento, para atender a
solicitação dos moradores que residem defronte à referida rua, que presenciam este
problema, principalmente em dias de chuva.

SALA DAS SESSÕES, 3 de outubro de 2018.

PEDRO VARELA

LIDO . DESPACHAD
Sala si

O,
ses s,41/14_,  tki

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 55900-030

Fone (45) 3379-5900. Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AD855A20D96D3E66868FB692D32268E4 CODIGO DO DOCUMENTO: 023012
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 877/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela